LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GREEN COAST RESORT 2, ZONA G16, OBJEKTE BANIM1 1, 2, 3, 4, DHE S KAT ME 1 DHE 2 KAT
NENTOKE, PISHINA DHE MUR RRETHUES", PALASE, HIMARE
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 16,207 m?

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 5,200 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 12,2056 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke: 20428.69 m? Miratuar me Vendim té KKT Nr. 32, Daté 31.07.2024

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 32%

Intensitefi i ndartimit: ) - LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GREEN COAST RESORT 2, ZONA G16,
_.m:mm_m Bmxm_im_m e chxﬁ.:_,mm..:@m niveli i kuotés sé sistemimit: 18.45 m OBJEKTE BANIMI 1, 2, 3, 4, DHE 5 KAT ME 1 DHE 2 KAT NENTOKE,
Numri maximal i kateve mbi toke : 3 kat PISHINA DHE MUR RRETHUES", PALASE, HIMARE

Numri i kateve nén tokeé: 2 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 2863; Nr. pasurie 29/79, 29/67, 29/75, né emer té: EMERTIMI | FLETES: PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES

GREEN COAST

Kufizimet: ) )

Veri: Prone private me nr _A.mamm:m_ Nw\.m‘_. . POROSITES: ..Mmmmmm wnxumm.__w_qmﬂ_.__u._.ﬂ SHPK

Jug: Kufizohet me pronat pjese e zhvillimit te GC2 (Ploti G13-G14)

Lindje: Kufizohet me pronat pjese e zhvillimit te GC2 (Ploti H-G17) =
Peréndim: Kufizohet me pronat pjese e zhvillimit te GC3 PROJEKTUES: EMRE AROLAT ARCHITECTURE NS ma
_/U\M”_N:.ow%m:m:w kufiri | pronés: STUDIO LOKALE: "ASARCHITECTS" SH.P.K.
Lindja- 13.2 m,

Jugu - G14 3.2 m, ZHVILLUES:

Peréndimi-4.5m

Distancat nga aksi i rrugés: 7.5m.
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